



GMINA PŁOŃSK
woj. mazowieckie
09-100 Płońsk, ul. 19 Stycznia 39
tel. 23 662-56-35, fax 23 662-24-26
NIP 567-181-02-66, REGON 130378031

RGS.271.7013.PO.03.17

Płońsk, dnia 26.07.2017 r.

Do

**Wykonawców wg rozdzielnika
oraz na stronę internetową**

Odpowiedzi na zadane pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „*Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Płońsk*” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczenie sprawy **RGS.271.3.2017.**

Uprzejmie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z póź. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy odpowiedzi na następujące pytania, tj.:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że posadowienie montaż oraz zasypywanie zbiorników przydomowych oczyszczalni oraz przepompowni należy wykonywać zgodnie z wymaganiami i zaleceniami producenta.

Odpowiedź nr 1

Wszystkie roboty należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w Projekcie budowlanym. Wszystkie roboty należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w Projekcie budowlanym.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie robót odtworzeniowych, polegających na układaniu płyt chodnikowych lub polbruku, wylewania asfaltu lub mas betonowych ? Jeżeli tak to wnosimy o przekazanie wykazu tego typu robót, co umożliwi rzetelną wycenę prac.



Odpowiedź nr 2

Roboty rozbiórkowe i odtworzeniowe wymagane dla wykonania oczyszczalni na dzień sporządzenia projektu zawarte są w opisie i przedmiarze na wykonanie robót.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający przewiduje likwidację istniejących szamb? Jeżeli tak to czy uzyskał zgodę wszystkich użytkowników na ich demontaż?

Odpowiedź nr 3

Tak. Ilość „szamb” do likwidacji zawarto w opisie technicznym i przedmiarze. Właściciel posesji podczas opracowywania projektu wyraził zgodę na wykonanie likwidacji „szamba”.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający przewiduje likwidację istniejących szamb? Jeżeli tak to wnosimy o przekazanie wykazu materiału konstrukcyjnego szamb oraz ich objętości, co umożliwi rzetelną wycenę prac.

Odpowiedź nr 4

Do wyceny należy przyjąć „szamba” żelbetowe.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający przewiduje wycinkę jakichkolwiek drzew? Jeżeli tak to prosimy o wykaz wraz z określeniem wymaganych opłat, co umożliwi rzetelną wycenę prac.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie przewiduje konieczności wykonania wycinki drzew.

Pytanie nr 6

Wnosimy o potwierdzenie, iż stan techniczny oraz wyposażenie istniejących instalacji elektrycznych budynków nadaje się do podłączenia do nich instalacji przepompowni oraz przydomowych oczyszczalni ścieków.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający potwierdza, że do istniejących instalacji energetycznych na terenie posesji można podłączyć zaprojektowane instalacje pompowni i przydomowych oczyszczalni ścieków.

Pytanie nr 7

Ze względu na warunki gruntowo-wodne występujące na terenie Państwa gminy (liczne występowanie gruntów o słabej wodoprzepuszczalności) prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający potwierdza lokalizację, ilość oraz sposób wykonania przewidzianych w dokumentacji przetargowej systemów odprowadzających oczyszczone ścieki do gruntu?



Odpowiedź nr 7

Tak, Zamawiający potwierdza wykonanie oczyszczalni zgodnie z projektem.

Pytanie nr 8

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji kto będzie odpowiedzialny za uzgodnienie oraz ponowne zgłoszenie nowej lokalizacji do Starostwa Powiatowego w przypadku zmiany w lokalizacji oczyszczalni? Zwracamy uwagę na fakt, że pojęcie „nieistotnej zmiany” zgodnie z Art. 36a Prawa Budowlanego odnosi się do robót realizowanych na podstawie pozwolenia na budowę oraz nie może dotyczyć zakresu objętego projektem zagospodarowania terenu.

Odpowiedź nr 8

Lokalizacja oczyszczalni została uzgodniona z Właścicielem posesji. Jeżeli zmiana lokalizacji będzie wynikała ze zmiany stanowiska Właściciela posesji będzie on odpowiedzialny za ponowne zgłoszenie budowy.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dokonał wszystkich niezbędnych uzgodnień z gestorami istniejącej w terenie infrastruktury technicznej podczas projektowania lokalizacji oczyszczalni?

Odpowiedź nr 9

Budowa przydomowych oczyszczalni uzyskała potwierdzenie zgłoszenia budowy w Starostwie. Odległości proj. urządzeń spełniają wymagania określone w przepisach szczegółowych. Odkrywanie uzbrojenia istniejącego niezbędne dla wykonania oczyszczalni Wykonawca zobowiązany jest na bieżąco uzgadniać z gestorami uzbrojenia.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści przepompownię, których zbiornik jest wykonany z PE o średnicy DN600 wraz z pokrywą z PE typu lekkiego?

Odpowiedź nr 10

Zaprojektowano tylko jedna pompownię ścieków surowych. Należy ją wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści wykonanie rur osłonowych z PCV lub PP?

Odpowiedź nr 11

W miejscach, gdzie rura osłonowa z PVC będzie wystarczająca, Zamawiający dopuści zastosowanie rury osłonowej o odpowiedniej sztywności obwodowej nie mniejszej niż SN8.



Gmina Płońsk 09 – 100 Płońsk Ul. 19 – go Stycznia 39

tel. /0 23/ 662 56 35, 662 56 89, fax. 662 24 26

e-mail : zamowieniapubliczne@ugplonsk.pl

Z poważaniem,

Z up. WÓJTA
Teresa Gizińska
mgr Teresa Gizińska
SEKRETARZ

Otrzymują :

1. Adresat
2. a/a

Sprawę prowadzi :

Ilona Sklepińska

Tel. 023 662 56 35 wew. 47

email : zamowieniapubliczne@ugplonsk.pl